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شورای معاونان امور مدارس دانشگاه آزاد با حضور دکتر محمدمهدی 
طهرانچی رئیس دانشـــگاه آزاد اســـامی، محمد شـــریفانی مسئول نهاد 
نمایندگـــی مقام معظم رهبـــری در دانشـــگاه آزاد، علـــی ســـروری مجد 
قائم مقام رئیس دانشـــگاه آزاد، محمدعلی نادی معاون علوم تربیتی و 
مهارتی دانشـــگاه آزاد و معاونان امور مدارس دانشـــگاه آزاد روز گذشته 

در سالن 9 دی سازمان مرکزی دانشگاه آزاد برگزار شد. 

   لزوم وجود قوه عاقله و مبانی نظری محکم 
برای تولید گزاره ها در تعلیم و تربیت

دکتر محمدمهدی طهرانچی، رئیس دانشـــگاه آزاد اســـامی در این نشست 
گفت: »موضوع آموزش وپرورش برای نسل نوجوان دچار یک اختال راهبردی 
شده است. ما در این نظام نتوانسته ایم یک تنظیم گری مناسب برای ادامه راه 
یدئوهایی  ی با اشاره به انتشار و نسبت به باورهای نوجوانان داشته باشیم.« و
ی راجع به کودکان غزه و باورهـــای آنها اظهار کرد: »در این  در فضـــای مجـــاز
زمینه سوالی مطرح می شود و آن این است این کودکان چگونه تربیت شده اند 
کـــه باورهـــای آنـــان به این محکمی بروز و ظهور دارد.« رئیس دانشـــگاه آزاد با 
بیان اینکه یک باور جدی در کشور وجود داشت و آن این بود که سند 2030 
می توانـــد منهدم کننده نظام آموزش وپرورش باشـــد، خاطرنشـــان کرد: »ما در 
مقابل این سند در کشور خود یک سند تحول برای توسعه مباحث آموزشی 
طراحی و اجرا کردیم، اما خروجی امروز نشـــان دهنده عملکرد درســـت ما در 
این زمینه نیست. در واقع ما خروجی نظام آموزش وپرورش را در ورودی های 
دانشـــگاه می بینیـــم. وقتـــی بـــه ورودی های دانشـــگاه نگاه می کنیـــم متوجه 
کید کرد:  می شـــویم که باور جوانان دچار اختال اســـت.« دکتر طهرانچی تا
« در نوجوانان ما  »امروز در واقع باور به »معیشـــت، آینده و باورهای رفتارســـاز
دچار اختال شده است. حال نگری، عدم نگاه به آینده، نگاه های اشتباه 
به آینده و انتخاب های اشتباه نوجوانان و جوانان نتیجه عملکرد نامناسب 

ما در حوزه مدرسه است.« 

   نتایج عملکرد اشتباه مدارس 
در انتخاب رشته دانشگاه دیده می شود

وی به ارائه آمارهایی درخصوص تعداد ورودی های دانشگاه آزاد در رشته های 
مختلف گفت: »یکی از نتایج عملکرد اشتباه ما در مدارس، خود را در انتخاب 
رشته ووردی های دانشگاه نشان می دهد، در این زمینه در رشته زبان و ادبیات 
انگلیسی ورودی های دانشگاه آزاد 9 هزار و 704 نفر است. این درحالی است 
که ورودی های دانشـــگاه آزاد در رشـــته زبان و ادبیات فارســـی 184 نفر است، 
ی خود را ادامه دهند. حال ســـوالی  یعنی تنها 184 نفر می خواهند زبان مادر
. این  که مطرح می شود این است که آیا این موضوع انتخاب بازار است؟ خیر

موضوع حاصل انتخاب مبتنی بر باور غلط است.« 
یخ 11  رئیس دانشـــگاه آزاد ادامه داد: »ورودی های دانشـــگاه آزاد در رشـــته تار
نفر است. این موضوع بسیار حائز اهمیت است از آن جهت که ما باید توجه 
کنیم که چگونه باورهای نوجوانان را شـــکل داده و تنظیم می کنیم که نتیجه 
کید  ی و وطن گریزی است.« دکتر طهرانچی با تا آن گریز از یادگیری زبان مادر
بر این موضوع که مدارس ســـما در دانشـــگاه آزاد اســـامی باید برای این قبیل 
ی و روانشناســـی لازم را داشـــته باشـــند، اظهار کرد: »این  موضوعات متدلوژ
موضـــوع باید بســـیار جدی مورد توجه مدارس ســـما قرار گیـــرد. در جامعه ای 
یخ و ادبیات فارسی نروند، نمی توانند  که جوانان آن به ســـمت رشـــته های تار
گنجینه های ادبی این مرز و بوم شـــامل حافظ، بوســـتان و گلســـتان ســـعدی 
ی ادامه داد: »در این زمینه علوم پایه  ... را خوانـــده و بـــا آنهـــا انس بگیرند.« و و
یاضیات بوده است،  در کشـــور ما نیز دچار مشـــکل اســـت، کشور ما که مهد ر
یاضیات تنها 45 نفر اســـت.  به جایی رســـیده که ورودی دانشـــگاه آزاد در ر
در رشـــته فیزیک نیز ورودی دانشـــگاه آزاد 54 نفر است.« رئیس دانشگاه آزاد 
ی در کشـــور ارتزاق  با بیان اینکه حدود پنج میلیون نفر از باغبانی و کشـــاورز
می کننـــد، گفـــت: »حتـــی در این زمینه که توجیه اقتصادی وجود دارد باز هم 
ی تنها 52 نفر است، یعنی بیشتر جوانان  ورودی دانشگاه آزاد در رشته کشاورز
، مهندس کامپیوتر یا  ، روانشـــناس، مدیر ما می خواهند حقوقدان، حســـابدار
مهنـــدس عمـــران شـــوند. این نتیجه باورهای غلطی اســـت که مدرســـه برای 

نوجوانان ایجاد کرده است.« 

   ناهم نوایی بین فرستنده و گیرنده 
اشکال اصلی حوزه آموزش

کید بر اهمیت ایجاد باورهای درست در بین نوجوانان و  دکتر طهرانچی با تا
جوانان تصریح کرد: »باور غلط در تمام زمینه ها مشکل ساز خواهد شد. این 
باور اشتباه در انتخاب دوست، مکتب فکری، دین و احکام نیز وجود دارد.« 
کارآمدی خود در نظام آموزش وپرورش  وی در ادامه با بیان اینکه درصورتی که نا
و صورت گرا بودن خود را قبول کنیم، می توانیم برای حل مشکل اقدام کنیم، 
گفت: »لازم است در این زمینه در مدارس با سیاست های درست پیش برویم. 
معلمان و مســـئولان مدارس باید عاشـــقانه و مخلصانه فعالیت های خود را 
انجام دهند؛ چراکه مسئولیت آنها بسیار مهم است و برای ساختن آینده کشور 
ی که مهندس و ادیب نداشته باشد، دچار مشکل خواهد شد.«  است. کشور
کارآمدی سیاست های موجود در این  رئیس دانشگاه آزاد با اشاره به علت نا
زمینه اظهار کرد: »اشـــکال در فرســـتنده و ناهم نوایی بین فرستنده و گیرنده، 
اشکالات اصلی کار است. در این زمینه باید توجه کنیم که گیرنده که همان 
که زلال هستند  بچه ها و نوجوانان هســـتند دارای هیچ اشـــکالی نیستند؛ چرا
کید بر اینکه لازم اســـت در  و ما باید مراقب آنها باشـــیم.« دکتر طهرانچی با تا
تعلیـــم و تربیـــت قـــوه عاقلـــه و مبانی نظری محکم برای تولید گزاره ها داشـــته 
باشیم، تصریح کرد: »در حال حاضر محیط به شدت در حال تغییر است و 
تغییرات ظاهری به شدت ایجاد می شود. در این زمینه وقتی تغییرات ظاهری 
در محیـــط ایجاد شـــود شـــما بایـــد تغییراتی را در خود لحـــاظ کنید. برای این 

موضوع نیاز به قوه عاقله است.« 

   صرفا با مهارت، تعلیم و تربیت حاصل نمی شود
کیـــد بـــر اینکه صرفـــا با مهـــارت، تعلیم و تربیت حاصل نمی شـــود،  ی بـــا تا و
گفـــت: »معلـــم خوب، اســـاس اســـت، اما معلم عالم و عالم بـــه زمانه هم باید 
داشته باشیم. زمانی معلم های ما عالم به زمانه می شوند که دارای قوه عاقله 
باشـــند.« رئیس دانشـــگاه آزاد با بیان اینکه در دانشـــگاه آزاد در زمینه تربیت 
نوجوانان دانشکده های علوم تربیتی به عنوان نیروگاه، مدارس سما به عنوان 
یم، گفت: »لازم است  یع و دانش آموز به عنوان شـــبکه مصرف، دار شـــبکه توز
بین این سه مقوله ارتباط قوی صورت گیرد تا نظام قوه تولید فکر و اندیشه به 
یع و شبکه مصرف وصل شود، البته در این بین یک پست های  نظام شبکه توز

میانی هم لازم است.« 

   باید سما را به عنوان یک نظام یکپارچه 
تعلیم و تربیت دریابیم

کید بر این موضوع که لازم است در مدارس سما باورهای  دکتر طهرانچی با تا
نظری به باورهای عملی تبدیل شود، گفت: »فرزندان این مرز و بوم تا 21 سال 
در اختیار ما هستند، این موضوع بسیار مهم است و ما باید در دانشگاه آزاد 
یک دانشکده تعلیم و تربیت اسامی داشته باشیم که دغدغه اول و آخر آن، 
تربیت درست فرزندان این کشور و باورمندی آنها باشد و سردر این دانشکده 
گر کسی برای ساختن نسل فردا اعتقادی به تعلیم و تربیت اسامی  بنویسیم ا
ی با بیان  ندارد و خودش را وقف آن نمی کند، وارد این دانشـــکده نشـــود.« و
اینکه خوشبختانه در مدارس سما دانشگاه آزاد این مسیر توسط نادی در حال 
طی شدن است، گفت: »ایشان در این راه مصمم و مبسوط الید است. هیچ 
ی این امر وجود ندارد.« رئیس دانشگاه آزاد با  مانعی برای ایشان در پیاده ساز
کید بر اهمیت مدارس ســـما گفت: »در محاســـبات مادی، معنوی و نگاه  تا
ســـازمانی و تفکر اجتماعی باید ســـما را به عنوان یک نظام یکپارچه تعلیم و 
یابیم.« دکتر طهرانچی با بیان اینکه کشور ما در نظام تعلیم و تربیت  تربیت در
از مربی محور به مدرسه محور تبدیل شده است، گفت: »ما در گذشته مدرسه 
هم داشتیم اما مربی محور مدارس بود. اما در نظام جدید مربی و معلم تنها 

ی محسوب می شوند.«  یک کنشگر سازمانی و کارمند ادار

   مدل دانشکدگان به دنبال شکست 
قالب و ساختارهای تحمیلی است

کید بر اینکه ما در دانشگاه آزاد در مدل دانشکدگان به دنبال شکست  وی با تا
قالب و ساختارهای تحمیلی هستیم، افزود: »ساختار شکنی در دانشگاه آزاد 
برای رهایی از ساختارهای قاعده گذار که به ما اجازه تفکر نمی دهد، باید اجرا 

شود.« رئیس دانشگاه آزاد گفت: »طرح تاسیس15 دانشکده تعلیم و تربیت 
ارائه شـــده اســـت که از این تعداد 9 دانشکده مصوب و شش دانشکده دیگر 
بـــه زودی مصوب می شـــود. در این دانشـــکده ها تنها تعلیـــم و تربیت صورت 
نمی گیرد، بلکه ظرایف تعلیم و تربیت بســـیار حائز اهمیت اســـت و به آنها 
توجه جدی می شـــود. در دانشـــکده های تعلیم و تربیت اســـامی باید راجع 
تک تک مســـائل نظریه وجود داشـــته باشـــد و نظریه ها به گزاره تبدیل شـــده و 
اجرایی شـــود، تنها در این صورت اســـت که می توانیم باورهای فرزندان این 

مرز و بوم را درست هدایت کنیم.« 

   مدرسه زیربنایی ترین محور کشور است
یفانی، مســـئول نهـــاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشـــگاه  محمد شـــر
آزاد اســـامی در این مراســـم با اشـــاره به آیه 73 ســـوره مبارکه انبیاء گفت: 
مْرنَِا و 

َ
نَ بِأ ـــةً یَهدُو ئِمَّ

َ
نَاهمْ أ

ْ
یفه می فرمایند: »وَ جَعَل »خداونـــد در ایـــن آیه شـــر

نَا عَابِدِینَ« 
َ
کَاةِ وَ کَانُوا ل ةِ وَ إِیتَاءَ الزَّ

َ
ا خَیْرَاتِ وَ إِقَامَ الصَّ

ْ
یْهمْ فِعْلَ ال

َ
وْحَیْنَا إِل

َ
َأ

)و آنـــان را پیشـــوای مـــردم ســـاختیم تا )خلق را( به امر مـــا هدایت کنند و هر 
کار نیکو را )از انواع عبادات و خیرات( و خصوص اقامه نماز و ادای زکات 
ی ادامه داد:  را بـــه آنهـــا وحـــی کردیم و آنها هم به عبادت مـــا پرداختند.(« و
»خداوند در این آیه بســـته های هدایتی، فرهنگی و آســـمانی را به پیامبران 
داده تـــا به عنـــوان معلمان مردم به آنها آموزش دهند، این بســـته ها باید مورد 
کید بر اینکه  یفانی با تا توجه معلمان ما در مدارس ســـما نیز قرار گیرد.« شـــر
یربنایی ترین محور کشور است، اظهار کرد: »لازم است در مدارس  مدرسه ز
معلمانـــی حضور داشـــته باشـــند که به دنبـــال هدایت دانش آمـــوزان بوده و 
دغدغـــه هدایـــت آنها را داشـــته باشـــند. البتـــه اهمیت علم نیـــز در جایگاه 

خود محفوظ است.« 

   معلمان مدارس به دانش آموزان حکمت بیاموزند
ی مجد، قائم مقام رئیس دانشـــگاه آزاد با تبریک ولادت  در ادامه علی ســـرور
ع( تنها دارای یک فرزنـــد بودند و آن هم امام  جوادالائمـــه گفـــت: »امـــام رضا)
ع( اســـت. در روایات آمده اســـت زمانی که امام جواد متولد شـــدند و  جواد )
ع( فرمودند: »این مولودی است  ع( آوردند، امام رضا ) ایشان را به نزد امام رضا)
که هیچ مولودی با برکت تر از او در میان شیعیان متولد نشده است.« علت 
این جمله چیســـت؟ مگر ســـایر ائمه با برکت نیســـتند؟ توجه به علت گفتن 
یخ این میاد مراجعه  این جمله بســـیار حائز اهمیت اســـت. وقتی که به تار
ع( رخ داده اســـت.  می کنیـــم، می بینیـــم این میاد در 47 ســـالگی امام رضا)
زمانی که می گفتند جانشینی برای این حضرت نیست و معلوم نیست سلسله 
ع( خط راستین امامت حفظ  امامت ادامه پیدا کند یا نه و با تولد امام جواد)
ی ادامه داد: »مشابه این روایت درخصوص  شد تا به امام زمان)عج( رسید.« و
ع( نیز وجـــود دارد. خط امامت با دو مولد یکی امام  تولـــد امام موســـی کاظم)
ع( حفظ شد و به امام زمان رسید. با آمدن اینها خط  ع( و امام جواد) کاظم)
کید کرد: »در تربیت  ی مجد تا و مسیر هدایت روشن تر و شفاف تر شد.« سرور
باید به دنبال تربیتی با برکت برای کشور باشیم. در این زمینه باید معلمانی در 
مدارس باشـــند که به دانش آموزان حکمت بیاموزند. غفلت ها و اشـــتباهات 
گذشـــته قابل پذیرش نیســـت. رسالت ما این اســـت با همفکری و هم افزایی 
و انتقـــال تجربیـــات برای دانش آموزان کار و تاش کنیم.« محمدعلی نادی، 
معاون علوم تربیتی و مهارتی دانشگاه آزاد همچنین در ادامه این مراسم ضمن 
ارائه گزارشـــی درخصوص تبیین سیاســـت های کلی مدارس سما گفت: »در 
نشست دوروزه شورای معاونان امور مدارس دانشگاه آزاد برنامه های راهبردی 
مدارس سما مبتنی بر سند تحول و تعالی دانشگاه آزاد تبیین خواهد شد.« وی 
ادامه داد: »همچنین در این شورا درخصوص پیوند دانشگاه و دانشکده های 
تعلیم و تربیت اسامی، تحولات کمی و کیفی در حوزه برنامه های فرهنگی، 
درآمدهای غیرشـــهریه ای با تمرکز بر ارتباط دانشـــگاه و مدرســـه، توسعه کمی 
و کیفـــی مـــدارس، ســـاختار و پیوند دانشـــکدگان تعلیم و تربیت اســـامی با 
مدارس و تحول در الگوی تربیتی مدارس مبتنی بر الگوهای استخراج شـــده 

... بحث و تبادل نظر خواهد شد.«  تعالی بخش و

   به دنبال ایجاد مدارس تربیت محور هستیم
نوید ادهم، سرپرســـت دبیرخانه هیات موســـس دانشـــگاه آزاد ضمن تبریک 

ع(، گفت: »برمبنای ســـند تحول بنیادین شـــش ســـاحت  تولـــد امـــام جواد)
ی با  تربیتی در نظر گرفته شـــده که باید به فرهنگ ســـازمانی تبدیل شـــود.« و
بیـــان اینکه حرکت نزولی مدارس و دانشـــگاه بـــا یکدیگر ارتباط دارد، اظهار 
ی علمی کشـــور اســـت و مدارس سما یک  کرد: »دانشـــگاه آزاد اســـامی بازو
مدرســـه غیردولتی در کنار هزاران مدرســـه غیردولتی دیگر نیست و با همان 
یابی کرد.« سرپرســـت دبیرخانه هیات موسس  شـــاخص ها نمی توان آن را ارز
ی انسانی از آرمان ها و اهداف انقاب  دانشگاه آزاد با بیان اینکه تامین نیرو
یابی موفقیت بر اساس فلسفه وجودی است.  اسامی است، ادامه داد: »ارز
ی انســـانی اســـت. این امر یک اتفاق پیچیده،  رســـالت مدارس، تربیت نیرو
ی هر  زمان بـــر و تخصصی اســـت.« ادهم اضافه کرد: »مراجع سیاســـت گذار
فـــردی را شایســـته معلمی در مـــدارس می دانند؛ اما برخـــی از معلمان حتی 
حداقـــل ویژگی هـــا را ندارند. افت جدی امتحانـــات پایانی خرداد تاثیر ورود 
افراد غیرمتخصص اســـت. اصلی ترین مولفه مدارس، معلمان هســـتند که 
باید دارای شایســـتگی باشند.« سرپرست دبیرخانه هیات موسس دانشگاه 
آزاد با بیان اینکه در سند تحول بنیادین آموزش و پرورش به ساخت مجتمع 
کیـــده شـــده اســـت، اظهار کـــرد: »مجتمع یک فضای آموزشـــی اســـت که  تا
دانش آمـــوزان از دبســـتان و پیـــش از دبســـتان وارد مجتمع شـــوند و در پایان 
دبیرســـتان با یک مدیریت واحد از آن خارج شـــوند. ما به دنبال این هســـتیم 
که زمان تربیت پذیری را طولانی کنیم و دانشـــگاه آزاد اســـامی این اتفاق را 
تحقق بخشـــیده اســـت.« ادهم با بیان اینکه مدارس باید برنامه بلندمدت 
داشته باشند، عنوان کرد: »هر فعل و انفعالی که انجام می شود، باید به مدرسه 
توجه داشـــته باشـــیم. بایســـتی بخشـــی از اسناد از جمله ســـند تحول تعالی 
دانشگاه آزاد اسامی، سند تحول بنیادین آموزش و پرورش و سند سیاست ها 
و مدیریتی در اســـتان ها برای رســـیدن به برنامه بلند مدت در دستور کار قرار 
ی مفاهیم  ی ادامه داد: »برنامه هـــای بلندمدت مدارس باید حاو بگیـــرد.« و
و ارزش های ســـه ســـند باشـــد و باید بین این سه سند هم سویی، هم افزایی و 
هماهنگی برقرار شـــود. برنامه های مدارس اســـتان ها باید مبتنی بر مفاد این 

ســـه سند و برنامه های آمایشی استانی خودشان باشد.« 
سرپرست دبیرخانه هیات موسس دانشگاه آزاد با بیان اینکه به موازات آمایش 
یم، اظهار کرد: »بین  اقتصادی، به آمایش فرهنگی، اجتماعی و سیاسی نیاز دار
ی وجود دارد که باید در برنامه ریزی ها تلقی  این مولفه ها تفاوت های معنادار
شـــود. درواقع، محور اصلی فلســـفه وجودی اســـت.« ادهم ادامه داد: »تربیت 
چندساحتی یکی از پیام های سند تحول بنیادین آموزش و پرورش است که 
ی اســـت تمام معاونان امور مدارس ســـما به عنوان یک الگو تصویری  ضرور
اجمالی از ســـند را داشـــته باشـــند. مدرســـه نقطه کانونی اســـت و همه فعل و 
انفعالات مدرسه تربیت محور باید متجلی شود. درواقع، به دنبال این هستیم 
ی با بیان اینکه نظام آموزش و پرورش  که مدرسه تربیت محور ایجاد کنیم.« و
کشور به یک نهاد فرهنگی اجتماعی تبدیل شده است، اظهار کرد: »مدرسه 
باید به یک مدرسه تربیت محور تبدیل شود و تربیت در ساحت های شش گانه 
رخ می دهد.« سرپرست دبیرخانه هیات موسس دانشگاه آزاد با اشاره به واژگان 
سند تحول بنیادین آموزش و پرورش، ادامه داد: »در مفاهیم سند تحول بنیادین 
یم که از افتخارات سند تحول بنیادین  واژه های نوظهور مانند حیات طیبه دار
است؛ اما واژگانی نیز وجود دارد که از قبل بودند، هنوز هم هستند؛ اما معنای 
آنها تغییر پیدا کرده است. برای مثال، معنای کلمه معلم قبل از سند و بعد 
از سند تحول بنیادین آموزش و پرورش با یکدیگر تغییر کرده است.« ادهم با 
بیان اینکه مدارس سما تفاوت معنایی، کارکردی و اهدافی دارد، ادامه داد: 
یکرد  یکرد فرهنگی تربیتی باشـــد. این رو کم بر این مدرســـه باید رو یکرد حا »رو
باید زمینه تربیت پذیری دانش آموزان را متناســـب با فرهنگ اســـامی فراهم 
کند؛ شـــوق یادگیری را باید در دانش آموزان ایجاد کنیم. همچنین تربیت در 
مقابـــل تعلیـــم قـــرار ندارد و این موضوع مورد تایید ســـند نیســـت. همه فعل و 
انفعالات در مدارس باید شامل شش ساحت سند باشد. این شش ساحت 
شامل ساحت تربیتی اعتقادی، عبادی و اخاقی، تربیت اقتصاد و حرفه ای، 
یستی و بدنی و  ی، تربیت اجتماعی و سیاسی، تربیت ز تربیت علمی و فناور
زیبایی شناختی و هنری می شود. باید بین این ساحت ها در مدارس تعامل 
ی افزود: »باور من این اســـت که تربیت باید در بســـتر  و توافق برقرار شـــود.« و
فرهنـــگ جامعه شـــکل بگیرد. درواقع، بـــدون اقتضائات فرهنگی کار تربیتی 

نمی توانیم انجام دهیم.« 
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   شرکت انتقال گاز ایرانفراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری تجدید مناقصه عمومی
منطقه پنج عملیات انتقال گاز

طراحی، جانمایی، ســـاخت و تجهیز و نصب پکیج کامل جوشـــکاری روی کفی اســـکانیا مدل P 410 جهت ارائه 
خدمات جوشکاری خطوط و تاسیسات منطقه

منطقه پنج عملیات انتقال گاز ایران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای 
»فوق« به شماره مناقصه س-1401-80 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری 
فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت تا تحویل اسناد استعام ارزیابی کیفی و ارسال اسناد جهت سایر مراحل مناقصه از 

طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ستاد به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. 
لازم اســـت مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در ســـایت مذکور و دریافت گواهی امضای 
الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ستاد تاریخ1402/11/02می باشد. 
اطاعات و اســـناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی از طریق ســـامانه ســـتاد جهت مناقصه گران 

ارسال خواهد شد. 
1- مهلت دریافت اسناد استعام ارزیابی کیفی از طریق سامانه ستاد: ساعت 18 روز دوشنبه 1402/11/09
2- مهلت ارسال پاسخ استعام ارزیابی کیفی از طریق سامانه ستاد: ساعت 18 روز دوشنبه1402/11/23

 : 3- اطاعات دستگاه مناقصه گذار
 ، ، بزرگراه امام خمینی، حد فاصل شهرک فرهنگیان و شهرک فرزانگان، منطقه پنج عملیات انتقال گاز - آدرس: شیراز

کدپستی 96315-71798  و شماره تماس 38403800-9 -071
4- شماره فراخوان درسامانه ستاد: 2002093261000094

گهی: 5- تاریخ درج آ
گهی نوبت اول:   روز   دوشنبه 1402/11/02 -  تاریخ آ

گهی نوبت دوم:   روز    سه شنبه 1402/11/03 - تاریخ آ
: 6- گواهی صاحیت مورد نیاز

-»پروانه بهره برداری سازه های فلزی پیش ساخته متحرک« یا »مجوز انجمن کاربری سازان« معتبر از وزارت صمت یا 
»مجوز شرکت های دانش بنیان )پارک علم و فناوری(« از معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری

- گواهینامه صاحیت ایمنی پیمانکاری معتبر از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی
7- درصورت نیاز به توضیحات تکمیلی جهت موارد مرتبط با مناقصه و پیمانی با شماره تلفن  07138132319   و   

07138132310 و موارد مرتبط فنی و اجرایی با شماره تلفن 07138132975 تــماس حاصل نمایند.
8- خرید کالای خارجی که مشابه تولید داخلی دارد توسط پیمانکار ممنوع است. قیمت ها متناسب با کالای ساخت 

داخل با لحاظ کیفیت ارائه می گردد.
9- حضور مناقصه گران به صورت مشارکتی مجاز می باشد. 

10- اطاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه
- مرکز تماس: 1456-021     - دفتر ثبت نام: 88969737 – 85193768

روابط عمومی منطقه پنج عملیات انتقال گاز
)87200268(-  شماره شناسه  1649442

نوبت دوم

ــگ  ــپ+ SOREN EF7 رن ــمند تی ــتم س ی سیس ــوار ی س ــودرو ــت خ ــند مالکی س

ــران 75 / 334 د  72 ــه شــماره انتظامــی ای ســفید روغنــی مــدل 1399ب

 147H0518805 و شــماره موتورNAACS1HEXLF655788  و شــماره شاســی

بــه مالکیــت خانــم منــوره میرزایی پــور بــه کــد ملــی 3031761758مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.

ی پــژو پــارس مــدل 1402 بــه رنــگ ســفید بــه شــماره موتــور  بــرگ ســبز خــودرو ســوار

K 0154568 125 و به شــماره شاســی NAANA 15 E 9 PH 932618 و به شــماره 

ک 34 – 121 ق 65 بــه نــام فرشــته صالحیان نجــار مفقــود گردیــده و از درجــه  پــا

اعتبــار ســاقط می باشــد.

رنــگ ســفید  بــه   95 مــدل  ی  هاچ بــک جــک  کمپانــی خــودرو ســوار ســند 

HF و بــه شــماره شاســی  4  GA 31  DG 3017447 روغنــی بــه شــماره موتــور 

ک 14 – 661 م 82 بــه نــام فری نــاز   NAKSH 7326 GB 122721 و بــه شــماره پــا

طلوعیــان مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.

ی وانـــت ســـایپا مـــدل  کمپانـــی خـــودرو ، بـــرگ وکالتنامـــه و ســـند  بـــرگ ســـبز

ــی ــماره شاسـ ــه شـ ــور M 13/6596103 و بـ ــماره موتـ ــه شـ ــفید بـ ــگ سـ ــه رنـ  1402 بـ

ک 14 – 326 ص 31 بـــه نـــام حمیـــد   NAS 451100 P 4913496 و بـــه شـــماره پـــا

ـــار ســـاقط می باشـــد. ـــده و از درجـــه اعتب ـــی مفقـــود گردی ضیائ

ی مــدل 96 بــه رنــگ ســفید روغنــی بــه  بــرگ ســبز و ســند خــودرو پرایــد ســوار

 411100  H M 13 و بــه شــماره شاســی 33655118  شــماره موتــور 5863833/

ک 14 – 111 ن 92 بــه نــام انتظــار بهمن پــور مفقــود گردیــده  NAS و بــه شــماره پــا

و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.

گهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســـاختمان های فاقد ســـند رســـمی  آ

حوزه ثبتی شهرستان ساری 

برابر رای شـــماره 140260310456008801 مورخ 1402/09/18 که در هیات موضوع 

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

ی تصرفات مالکانه مستقر در واحد ثبتی منطقه 2 سار

معصومه میرزائی اسبوئی فرزند احمدعلی به شماره ملی 2080704059 نسبت به 

ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 112/52 مترمربع قسمتی 

ک ٤- اصلی واقع در قریه از پا

ی . ذغالچال بخش ٤ ثبت سار

گهی می شـــود  لـــذا بـــه منظـــور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ

درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند 

گهی بـــه مدت دو ماه اعتراض خود را به این  یخ انتشـــار اولین آ می تواننـــد از تار

یخ تســـلیم اعتراض  اداره تســـلیم و پس از اخذ رســـید ظرف مدت یک ماه از تار

دادخواســـت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســـت درصورت 

انقضـــای مـــدت مذکور و عـــدم وصول اعتـــراض طبق مقررات ســـند مالکیت 

صادر خواهد شد.

یخ انتشار نوبت اول: 1402/11/03 تار

یخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/18 تار

میم الف: 1650556

بهنام سراج پور – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری


